

GK.152.1.2022.BG

Lidzbark Warmiński, 03 czerwca 2022 r.

Pan Adam Szulc

Osoba Prawna
Szulc-Efekt sp. z o. o.
Adam Szulc – Prezes Zarządu
ul. Poligonowa 1
04-051 Warszawa

Odpowiadając na Państwa petycję, przesłaną do tut. Urzędu 04 maja 2022 r. w sprawie środków poprawy efektywności energetycznej informuję, że Gmina Miejska Lidzbark Warmiński przystąpiła w 2021 r. do grupy zakupowej w ramach zakupu energii elektrycznej na potrzeby zasilania obiektów i urządzeń będących jej własnością. Umowa na zakup energii elektrycznej obowiązuje do czerwca 2025 r. Ponadto – w ramach poprawy efektywności energetycznej – przy realizacji inwestycji związanych z termomodernizacją obiektów kubaturowych lub ich przebudową i remontem, wykonywane są instalacje OZE w celu zaspokojenia potrzeb w zakresie energii elektrycznej i/lub energii cieplnej.

Jak wynika z powyższego, optymalizacja wydatków związanych z kosztami zakupu energii elektrycznej na potrzeby funkcjonowania obiektów i urządzeń zarządzanych przez Gminę Miejską Lidzbark Warmiński, jako jeden ze środków poprawy efektywności energetycznej wdrożona została w roku ubiegłym.

Właścicielem sieci gazowniczej na terenie miasta Lidzbark Warmiński jest Polska Spółka Gazownictwa sp. z o. o., największy dystrybutor gazu w Polsce, co niewątpliwie zapewnia bezpieczeństwo w zakresie ciągłości dostaw gazu. Na terenie miasta funkcjonuje Ciepłownia Lidzbark Warmiński, wchodząca w skład spółki Veolia Północ sp. z o. o., zaopatrująca w ciepło sieciowe i ciepłą wodę użytkową znaczną część budynków mieszkalnych oraz budynki użyteczności publicznej. Na jej terenie powstać ma do końca 2023 r. tzw. „Ciepłownia Przyszłości”. Jest to projekt zakładający budowę systemu ciepłowniczego w 90% opartego na odnawialnych źródłach energii.

Działania podejmowane zarówno przez Gminę Miejską Lidzbark Warmiński, jak i przez podmioty posiadające prawo własności i zarządzające sieciami i instalacjami na terenie miasta Lidzbark Warmiński, zapewniają bezpieczeństwo energetyczne zarówno w zakresie dostaw gazu, energii elektrycznej, jak i lokalnych dostaw ciepła i ciepłej wody użytkowej. W związku z tym stan faktyczny nie wymaga podejmowania kroków sanacyjnych.

Z-ca Burmistrza
/podpisano elektronicznie/
Tomasz Nykiel